“Şubat 1969’da ilk sayısı çıkan Edebiyat dergisi, ilk döneminde altı (6), 
ikinci döneminde iki (2), üçüncü döneminde yedi (7) ve dördüncü döne-
minde on (10) olmak üzere, Şubat 1975’e yani altıncı yılına girerken, top-
lam yirmi beş (25) sayı yayımlanmıştır. Beşinci dönemde ise birleştirilmiş 
şekliyle yüz on dokuz (119), “bağımsız sayı” olarak ise 116 sayı yayımlanır. 
Aralık 1984 tarihinde çıkan son sayı, bağımsız sayı olarak yüz kırk birinci 
(141.), birleşik sayı olarak ise yüz elli yedinci (157.) sayıdır” (Harmancı, 
2015, 53). Dergide Şubat 1969- Aralık 1984 yılları arasında toplam 157